

**Hol Holding ApS**  
**Højvangsvej 1B**  
**8920 Randers NV**

**CVR-nummer 33 37 97 81**

**Årsrapport**  
**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **23/7** 2016



Hans Oluf Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Hol Holding ApS

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hol Holding ApS  
Højvangsvej 1B  
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 33 37 97 81  
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

### Direktion

Hans Oluf Larsen

### Tilknyttede virksomheder

Combi-System A/S

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tilknyttede selskab har som forventet givet overskud i indeværende år og forventningerne til kommende regnskabsår er ligeledes overskud.

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på TDKK 19, samt en negativ egenkapital på TDKK 929.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Kapitaltab og den forventede udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet forventes at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening, idet der fremadrettet forventes positiv drift i den tilknyttede virksomhed.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.083	-78
	Finansielle omkostninger	-207.959	-201
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.876</b>	<b>-284</b>
1	Skat af årets resultat	47.207	49
	<b>Årets resultat</b>	<b>19.331</b>	<b>-234</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	19.331	-234
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>19.331</b>	<b>-234</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. april</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.126.257</u>	<u>1.940</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.126.257</b></u>	<u><b>1.940</b></u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.126.257</b></u>	<u><b>1.940</b></u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>337.708</u>	<u>227</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>337.708</b></u>	<u><b>227</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>337.708</b></u>	<u><b>227</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.463.965</b></u>	<u><b>2.167</b></u>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.008.990	-1.028
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-928.990</b>	<b>-948</b>
	Kreditinstitutter	657.517	830
	Selskabsskat	53.532	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>711.049</b>	<b>830</b>
	Kreditinstitutter	177.000	177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.145.424	1.710
	Selskabsskat	20.845	113
	Anden gæld	328.741	275
	Periodeafgrænsningsposter	4.896	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.681.907</b>	<b>2.285</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.392.955</b>	<b>3.115</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.463.965</b>	<b>2.167</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-47.207	-49
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-47.207</b>	<b>-49</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	2.400.000	2.400
Kostpris 30. april	2.400.000	2.400
Værdireguleringer 1. maj	-459.826	-382
Årets resultatandel	393.661	129
Årets afskrivninger	-207.578	-208
Værdireguleringer 30. april	-273.743	-460
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.126.257</b>	<b>1.940</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	968.705	1.176

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Combi System A/S	Randers	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-1.028	-948
Årets resultat	0	19	19
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-1.009</b>	<b>-929</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Combi System A/S. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Combi SYSTEM A/S for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-skabsskatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 166 pr. 30. april 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Combi System A/S mellemværende med AL Bank. Der er pr. 30. april 2016 et mellemværende på 2.810 TDKK.